Постановление БГА от 22.06.2023 №2375-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
09.04.2021 № 1023-п «Об утверждении
состава Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Бежица»

В связи с уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  от

09.04.2021 № 1023-п «Об утверждении состава Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Бежица» (далее – Постановление) следующее
изменение:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 26 мая 2023 года.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Антошина С.С.

Глава администрации       А.Н. Макаров

 3

Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от 22.06.2023 №2375-п

«Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от 09.04.2021 № 1023-п

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Бежица»

Антошин Сергей
Сергеевич

 - первый заместитель Главы городской
администрации

Евсеев Николай
Николаевич

 - председатель ППО «Бежицкая сталь»
Российского профсоюза работников
промышленности (по согласованию)

Кругликов Александр
Викторович

 - тренер ООО «Фитнес Клуб «Атлант
Престиж», серебряный призер
Чемпионата России по бодибилдингу и
фитнесу, многократный чемпион
Брянской области

Бугаев Игорь
Дмитриевич

 - главный специалист отдела
формирования и распоряжения
муниципальным имуществом Управления
имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации

Синявская Светлана
Владимировна

 - главный бухгалтер муниципального
автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Бежица»

Главный специалист комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 О.В. Барсукова

Председатель комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 А.Г. Погорелов

Первый заместитель Главы
городской администрации

 С.С. Антошин